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Учебник Автор Година на 
издавање

1 Електрични мерења Витомир Јовевски 1966

2 Електромоторни погони, 1 дел, теорија на 
електрозадвижувањето

Тодор Јакимов
1970

3 Електротермија Стојан Чундев 1971

4 Пренапони во електроенергетски системи Ристо Миновски 1978

5 Електротехника за неелектротехнички 
факултети

Благој Димитров 1979

6 Електротехнички материјали, 1 дел Љубен Ѓоргов 1979

7 Електротехнички материјали, 2 дел Љубен Ѓоргов 1980

8 Електромоторни погони, 1 дел, теорија на 
електрозадвижувањето (дополнето 2 издание

Тодор Јакимов 1980

9 Релејно контакторско управување на 
електромоторните погони

Тодор Јакимов 1980

10 Електрично заварување Стојан Чундев, 
Никола Чекреџи 1981

11 Применета електроника (издадено од 
УЦМТН)

Методија 
Камиловски 1981

12 Задачи за вежбање по математика 2 за 
студентите на техничките факултети

Илија Шапкарев 1983, 1989

13 Лабораториски практикум на техниката на 
висок напон

Ристо Миновски, 
Љубомир 
Николовски

1983

14 Збирка задачи од техниката на висок напон 
(Бранови процеси на водови и разводни 
постројки)

Ристо Миновски, 
Љубомир 
Николовски

1984

15 Компјутерски методи за анализа на 
електроенергетски системи

Драгослав Рајичиќ 1984

16 Збирка решени задачи по дискретни системи 
на управување

Пане Видинчев, 
Елизабета 
Лазаревска

1985

17 Задачи за вежбање по математика 1 за 
студентите на техничките факултети

Илија Шапкарев 1986

18 Микроелектроника Томислав Џеков 1986

19 Елементи на математичката анализа со некои 
примени

Петар Лазов, Ѓорѓи 
Ивановски 1987
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20 Линеарна алгебра со аналитичка геометрија 
во простор

Илија Шапкарев, 
Пано Кржовски 1988

21 Производство на електрична енергија-збирка 
решени задачи

Вангел Фуштиќ 1988

22 Збирка решени задачи по основи на 
линеарно автоматско управување

Пане Видинчев, 
Елизабета 
Лазаревска

1989

23 Математика 3 Илија Шапкарев 1991, 1994

24 Математика 4 Илија Шапкарев 1993

25 Електроника,  2 издание Методија 
Камиловски 1993

26 Вовед во електрониката (за Машински 
факултет)

Методија 
Камиловски 1998

27 Книга за сопството Билјана 
Перчинкова 1999


